

Инвестор:

Заказчик:

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного,
 д.1, тел. 8(3952) 28-01-21

Подрядчик:

ООО «ФорестСтрой ВС» 664035, Иркутская обл., г.
 Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31А, оф. 202, тел.
 8(3952)578-777

Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Код	322001
по ОКПО	22842231
по ОКПО	06955007
Вид деятельности по ОКДП	43.29
номер	129/A/2021
дата	16 06 2021
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП	43.29
номер	129/A/2021
дата	16 06 2021
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	18.02.2022

Отчетный период	
с	по
16.06.2021	16.02.2022

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат		730 723,65	730 723,65	730 723,65
1.1	Ремонт крыши. Иркутская область, р.п. Железнодорожный, ул. Ленина д.56		730 723,65	730 723,65	730 723,65
Итого:					730 723,65
Налог на добавленную стоимость, руб.					146 144,73
Всего с учетом налогов, руб.					876868,38

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального
 ремонта многоквартирных домов Иркутской
 области



М П

ПЛАТОНОВА Н. Н.

Лысов В.Ю.

В.Ю. Лысов

Подрядчик:

Генеральный директор
 ООО «ФорестСтрой ВС»



М П

Васильев С.А.

ИВАНОВА А. Г.

Иванова А.Г.

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного, д.1, тел. 8(3952) 28-01-21
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФорестСтрой ВС», 664035, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31 А, оф. 202, тел. 8(3952)578-777
 Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме (ремонт крыши)
 Объект - Иркутская область, р.п. Железнодорожный, ул. Ленина д.56

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	129/А/2021
дата	16.06.2021
Вид операции	

номер документа	Дата составления	с	по
1	18.02.2022	16.06.2021	16.02.2022

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1, Ремонт крыши. Иркутская область, р.п. Железнодорожный, ул. Ленина д.56
 Основание - Дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____ 876,868 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 479,1166 чел. час.
 _____ 112,908 тыс. руб.

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			стоимость, руб.
					количество	Цена за единицу, руб.	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Раздел 1. Демонтажные работы								
1	1	Разборка покрытий кровель. из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	ГЭСН46-04-008-04	100 м2	3	3466,53	10399,59	
2	2	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами	ГЭСНр58-1-1	100 м2	3	3808,6	11425,8	
3	3	Разборка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2	ГЭСН10-01-039-05 применительно	100 м2	0,022	34173,49	751,82	

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 2. Монтажные работы							
4	4	Устройство обрешетки: с прозорами из досок и брусков	ГЭСН12-01-034-02	100 м2	3	8386,49	25159,47
5	5	Устройство ветроизоляции: прокладочной в один слой	ГЭСН12-01-015-03 <i>прим</i>	100 м2	3	2195,73	6587,19
6	6	ИЗОСПАН: АS	ФССЦ-12.1.02.11-0002	10 м2	33	505,08	16667,64
7	7	Устройство обрешетки: сплошной из досок	ГЭСН12-01-034-01	100 м2	0,5	27313,05	13656,53
8	8	Монтаж кровли из профилированного листа для объектов непроливоводоственного назначения: средней сложности	ГЭСН12-01-033-02	100 м2	3	11585,55	34756,65
9	9	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С44-1000-0,7	ФССЦ-08.3.09.04-0016 <i>Применительно</i>	м2	330	478,22	157812,6
10	10	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: коньковый элемент	ФССЦ-08.1.02.07-0034	м2	33	1326,35	43769,55
11	11	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: коньковый элемент, разжелобки, профили с покрытием	ФССЦ-08.1.02.07-0034	м2	6	1326,35	7958,1
12	12	Монтаж снегозадержателя: решетчатого и трубчатого	ГЭСН12-01-032-02	100 м	0,69	1657,13	1143,42
13	13	Снегозадержатель трубчатый дл. 3000 мм (окрашенный)	https://kitisk.metaprofil.ru/shop/cata-log/obustroystvo-krovli/elementy-bezopasnosti-krovli/snegozaderzh-hatel-tрубчатую-dl-3000-мм-9005--3102d09/	шт.	23	1793,5	41250,5
14	14	Устройство обрешетки: сплошной из досок (конек)	ГЭСН12-01-034-01	100 м2	0,15	27313,05	4096,96
15	15	Устройство слуховых окон	ГЭСН10-01-003-01	шт	2	3546,28	7092,56
16	16	Приборы форточные	01.7.04.11-0023	компл.	2	106,24	212,48
17	17	Окна открывающиеся с жалюзийной решеткой	11.2.07.02-0021 <i>применительно</i>	м2	2,21	3320,29	7337,84
18	18	Обеспыливание поверхности	ГЭСН13-06-004-01	м2	300	18,63	5589
19	19	Огнебиозащитное покрытие деревянных поверхностей готовыми составами для обеспечения второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	ГЭСН26-02-018-02	100 м2	6,72	490,88	3298,71
20	20	Антисептик-антипирен «ПИРИПАКС» для древесины	ФССЦ-14.2.06.01-0004	кг	124,3	188,17	23389,53
21	21	Устройство вентшахт: дощатых однослойных	ГЭСН10-01-014-02	100 м2	0,096	72890,45	6997,48
22	22	Обивка вентшахт оцинкованной кровельной сталью: по дереву с двух сторон	ГЭСН10-01-044-11	100 м2	0,096	94406,93	9063,07
23	23	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо	ГЭСН26-01-039-01	м3	0,48	3738,75	1794,6

1	2	3	4	5	6	7	8
24	24	Вата минеральная «ISOVER» из стеклянного штапельного полотна КТ-1-50	ФССЦ-12.2.03.02-0013	м3	0,4896	1889,15	924,93
25	25	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 400 мм	ГЭСН20-02-012-02	шт	2	900,76	1801,52
26	26	Дефлекторы вытяжные цилиндрические из листовой грунтовой или оцинкованной стали, серия 5.904-51, диаметр патрубка 400 мм	ФССЦ-19.1.04.01-0007	шт.	2	3772,84	7545,68
27	27	Обивка вентилях оцинкованной кровельной сталью: по дереву с одной стороны	ГЭСН10-01-044-12	100 м2	0,233	61753,57	14388,58
28	28	Смена частей канализационного стояка над кровлей: патрубка (смена фановых стояков)	ГЭСНр65-38-1	шт	4	769,08	3076,32
29	29	Трубы безнапорные муфтовые из полиэтилена SN 6, диаметром 110 мм	ФССЦ-24.3.03.04-0001	м	12	239,39	2872,68
30	30	Отвод 45° полиэтиленовый, диаметр 110 мм (ТУ2248-001-18425183-01)	ФССЦ-24.3.05.08-0001	шт.	8	439,8	3518,4
31	31	Устройство настила: рабочего толщиной 40 мм сплошного (Устройство трапов и площадок от слуховых окон до конька)	ГЭСН10-01-083-05 <i>применительно</i>	100 м2	0,018	52392,91	943,07
32	32	Укладка ходовых досок	ГЭСН10-01-023-01	100 м	0,52	7091,94	3687,81
33	33	Установка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2	ГЭСН10-01-039-05	100 м2	0,022	59415,67	1307,14
34	34	Люки металлические противопожарные (Е160)	07.1.05.01-0004	м2	2,2	10279,56	22615,03
Раздел 3. Прочие							
35	35	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	ФССЦпг-01-01-01-041	1 т груза	10,8302	461,61	4999,33
36	36	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 15 км	ФССЦпг-03-21-01-015	1 т груза	10,8302	143,7	1556,3
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							
Деревянные конструкции							
Кровли							
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							
Теплоизоляционные работы							
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							

1	2	3	4	5	6	7	8
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)							
	Погрузо-разгрузочные работы						6 072,94
	Перевозка грузов автотранспортом						1 890,51
	Итого						844 767,23
В том числе:							
	Материалы						527 639,92
	Машины и механизмы						22 306,45
	ФОТ						112 908,47
	Накладные расходы						121 150,82
	Сметная прибыль						64 515,61
	Тендерный коэффициент 844 767,23 * 0,865						730 723,65
	НДС 20% от 730723,65						146 144,73
	ВСЕГО по акту						876 868,38

Сдал

Сем. [подпись] *Давыдов И.А.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 «ФорестСтрой ВС»

Стройконтроль

Иванов И.И. *Смирнов В.С.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Представитель
собственников
помещений МКД

Ковалевский В.В. *Уткин В.В.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 (подпись) (расшифровка подписи)
 №05.500



Протокол
 [подпись] *Иванов И.И.*

Приняли

Иванов И.И. *Смирнов В.С.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 «ФОРЕСТСТРОЙ ВС»

Представитель
ФКР МКД

Иванов И.И. *Смирнов В.С.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Представитель
органов местного
самоуправления

Ковалевский В.В. *Уткин В.В.*
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
 (подпись) (расшифровка подписи)
 №05.500

